
Ministerstvo financí 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH Rf,u 

sestavený k 12/2017 

(v Kč na dvě desetinná místa) 

Rok Měsíc IČO 

2017 12 378305 

Název a sídlo účetní j ednotky: 
Obec Oslavička, Oslavička čp. 39, 675 05 Oslavička 

I. Rozpočtové příjmy 

ODPA POL Text Schválený 
rozpočet 

a b c 1 

Bez ODPA 

0000 1111 Daň z příjmil fyzických osob placená plátci 200 000,00 
0000 1112 Daň z příjmll fyzických osob placená poplatníky 6 000,00 
0000 1113 Daň z příjmil fyzických osob vybíraná srážkou 26 000,00 
0000 1121 Daň z příjmu právnických osob 285 000,00 
0000 1122 Daň z příjmu právnických osob za obec 31S 000,00 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 550 000,00 
0000 1334 Odvody za odnětí pudy ze zemědělského pudního fond 1 000,00 
0000 1340 Poplatek za provoz, shrom., .. a odstr. kom. odpadu 53 400,00 
0000 1341 Poplatek ze psu 1 000,00 
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 

0000 1361 Správní poplatky 1 000,00 
0000 1381 Daň z hazardních her 

0000 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh .hr.př . 5 000,00 
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 110 500,00 
0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všcob.pokl.správy SR 

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 57 800,00 
0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 

0000 4122 Neinvestiční přijaté t ransfery od krajil 
--- -- - ------

Celkem za 0000 : l 6/1 700,00 

Cestovní ruch 

2143 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 
------------ ---
Celkem za 2143 : 

Odvádění a č ištění odpadních vod a nakl.s kaly 

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobkil 
------- - ---- - ---- -- - - - -

Celkem za 2321: 

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl. prostř. 

3399 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 
- - --- - --- --- - - --- - -- ··· - „ 

Celkem za 3399: 

Podpora individuální bytové výstavby 

3611 2212 Sankční plat by přijaté od jiných subjcktil 
- ----- - ------------ -

Celkem za 3611 : 

Komunální služby a územní rozvoj j .n. 

3639 2111 Přijmy z poskytování služeb a výrobkil 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 

Z dat systému GINI S Express vytiskl Marie Smažilová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.0 {Oslavička), vcrLc: 1.017.02 

Strana 
1 z 16 

Ro1;~i čt-:t 
ani'!n<Íc ----

/. 

326 900,00 3/.6 8/.J,;.HJ ~ . 
8 700,00 8 (iCJ:l, I B 

:m 100,00 30 :i/3,<J I 

3n 100,00 :i/:l 08'),'i:i 
11 / 900,00 1Vi/ 8<JC, .1,, 
65'1 /00,00 (i~i'l I !K, .„ 

1 000,00 / :: l ,L1. 

56 100,00 ~) 6 :u.,.,,:: 
1 200,00 1 l (:\1.1. „ 

500,00 'l]/, ~ JC 

I 000,00 <J<Jl), (J(, 

6 /00,00 (i 13/ ;t / ), 

'J 000,00 1 ')8•J,U. 

118 oco,oc l •i/ c; n,1.: 
I :n:l,OU I :!:U,1;~. 

57 800,00 ~,; B():J,L(, 

12 /68,00 I/ "/fi :i,(J~; 
118 899,00 1'18 HS·, , .•.. 

2 23/ 300,00 / N8 Ol \ :1'1 

7 900,00 7 8'J :l,lH: )""' 
7 900,00 I H'J:l,O,, 

20 200,00 /O l(;;j,\i(, 

20 200,00 /O I f;:;,u 

5 000,00 ~) 00\j , l ;~i 

s 000,00 ~i 00() I ()(; I I 

100 OC0,00 l llU 000,{J(; 

100 000,00 100 oo:,,c:; 

l 8Cll,OO I 8'' " . . u~ ; , \) ' 

11 ~iOll , Ou 't :~ 1 1 :!.: . „ : 

10 OC0,00 lu 00.; , ~i l. 

u·,.1, ) ..- , I:, 

:·· „ 



T. Pnzročtové příjmy 
r·---r 
' POi I 

I , __ 
~) i -

,. „ .... lé! :l(;]CJ· 

· ··"1l'vú1í ,J 1ncškodiíov;íní komun.odpadů 

Text 

c 

:: r;.:, )]2'1 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 

C:':!'<cm 7il J 7/5: 

'~' ' ' " '.: :;~ místní spr;ívy 

/ I I I Příjmy 'I poskytování služeb a výrobků 
' .„.,.„. I r} ')I / I : 

" .,:. "•: r:~i: · r!y c vý:la1c / firw1č.níc:h operací 

·. l ';; 1. 1 ·1 I rří1 rny 7 tirokíl (část) 

r.:i: o /..37'\ rřijillé nekapitálové příspěvky a náhrady 

Schválený 
rozpočet 

1 

28 000,00 

28 000,00 

2 300,00 

2 300,00 

1 000,00 

---·-- -· - - - ··- -·--------- -

:'icvody vli!slním fond Dm v ro7počtcch územní úrovně 

cn: I\ I ] '1 nřcvody / rozpočtových účtll 

1 000,00 

Rozpočet po Výsledek od 
změnách počátku roku 

2 3 
·-

55 300,00 55 233,00 99,9 % 

28 000,00 25 789,50 92,1 o/o 

28 000,00 25 789,50 92,1 o/o 

2 300,00 100,00 4,3 % 

2 300,00 100,00 4,3 % 

1 000,00 947,89 91,8 % 

100,00 100,00 100% 

1 100,00 1 047,89 95,3 'lo 

957 280,00 957 280,00 100% 
--- --- - -- --------- -

957 280,00 957 280,00 100 % 

1 703 000,00 3 409 380,00 3 400 477,28 99,7% 

06.02.2018 
19:22:55 

· " . ;.'h l'! c;INIS I xr.rr.ss \'/\ tskl J.l~nr. Smaíi lová 
' ·· : " ~ ·1i :k-o1hy - lÍřel rrn lví Ci.OS.O (Oslnvička) , verze: 2017.02 ( 

Strana } 
~-2z 16 -...J 



II. Rozpočtové výdaje 

ODPA POL Text 

a b 

Podpora ostatních produkčních činností 

1032 5169 Nákup ostatních služeb 
----- - ·-··-- - - -- - -

Celkem za 1032: 

Cestovní ruch 

2143 5169 Nákup ostatních služeb 

Celkem za 2143 : 

Silnice 

2212 
2212 

5021 

5169 

Celkem za 2212 : 

Ostatní osobní výdaj e 

Nákup ostatních služeb 

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 

2219 5139 Nákup materiálu j .n. 

2219 5156 Pohonné hmoty a maziva 

Celkem za 2219: 

c 

Pitná voda 

2310 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 

Celkem za 2310: 

Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly 

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 

2321 5151 Studená voda 

2321 5154 Elektrická energie 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 

2321 5171 Opravy a udržování 

2321 6121 Budovy, haly a stavby 

Celkem za 2321: 

Mateřské školy 

3111 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 

Celkem za 3111: 

Základní školy 

3113 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ . 

Celkem za 3113: 

Činnost registrovaných církví a nábožen. spol. 

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 

Celkem za 3330: 

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř . 

3399 5139 Nákup materiálu j .n . 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 

3399 5175 Pohoštění 

3399 5194 Věcné dary 

Celkem za 3399: 

Sportovní zařízení v majetku obce 

3412 5139 Nákup materiálu j .n. 

3412 6121 Budovy, haly a stavby 

Celkem za 3412: 

Schválený 
rozpočet 

1 

5 000,00 

5 000,00 

10 000,00 
10 000,00 

I.O 000,00 

7 500,00 

2 000,00 

9 500,00 

1 100,00 

1 100,00 

6 000,00 
2 500,00 
2 000,00 

10 500,00 
18 000,00 

" 000,00 

'13 000,00 

500,00 

500,00 

11 000,00 

11 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

1 000,00 
'I S00,00 
2 000,00 

8 000,00 

RozpoC:cl po 
zmČ!ni:Íc: r 1 

2 

S 700,DO 

s /00,0() 

8 /00,00 

H / 00,00 

10 000,00 
19 ()00,00 

/9 600,00 

7 S00,00 
2 500,00 
2 000,00 

I "2 000,00 

I 100,00 

I I 00,00 

6 000,00 
!.i 100,00 
/ 000 ,00 

10 ~i00,00 

19 HCU,00 

'\ 000,00 

1'19 000,00 

196 '\G0,00 

500,00 

500,00 

11 000,00 

11 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

I :~G0,00 
) 'iOD,00 

/ '.JCO,íl:i 

- ---- ·--
I 2 '.1CO,Ov 

21 200,00 15 500,00 

1 500 000,00 
- ·- - ·. ·- --· 

'\C0,00 
l 500 000,DO 

l 500 000,00 I ~;oo '\CO,OC 

Výsll!ckk 
pcČ<Í lh:u r: 

3 
- • I 

5610,0() '"' 
S G lli,O,. 

H U„, .• „ 

·1 O/ :„.;(. 

19 ) '.i•), l '.; 

/ 'L " „„ 

'J'!) 

1 l CO,% . · 1 

l lC<:,'.JJ I. 

6 000,0C 

~' 0·1> „l.i 

:i 1:i.: . .J • 
I i; /L :., "" 

f •t 1) 0(;;J„:-. 

lH:l lHi!, liC 

!iC!J,Oli 

~) () „ () ~) 

11 OC„.t,. 

H oo:J,DO " ' 

H 000,0:, 

311 ,0C " 

CJ7 100,()() 1„1 

91 '11 l,.„: 

------=c-=--------· ----·----z dat systému GINIS Express vytískl Maríc Smažílová Strana ) 
Finanční okruhy - Účetníctvi 6.08.0 (Oslavíčka), vcrLc: 2017.02 ____ 3_z_1_6 _~ 



TI. Rrnpočtové výdaje 

i rot. I__ Text 
··- -- -,, 

' c 
I - -- ,_ -

:,n 1 1,• cinvcsl 1 ř.ní lrnnsf.obecně prospěšným společnostem 

·", .„ 1i1 :lS2S: 

';:,: éJ!r.• !if:cdální Ldravotnická péče 

JSt;'J 522CJ Oslř!lní ncinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 

.r. , '., 1 S' ' I lekl nck;í energie 

611 ') Ostatní nrík1111y dlouhodobého nehmotného majetku 

':clkt' 'Tl 1řl J6J5: 

'•'r·-:o„.•lní c; luíhy il Ú7cmní ro7voj j.n. 

:lG.\<J '.>011 Ostatní osobní výdaje 

: r; ~" '.il J/ Drobný hmotný dlouhodobý majetek 

·r . . ·' 

:i1 :JCJ l\l;íkup matcri;ílu j.n. 

'i 15·1 U r.ktrickrí energie 

'.i l6<J 

'.i l 71 

S17S 

N;ík1111 osliltních služeb 

O[Jrrlvy řl 11dr7ovríní 

Pohoštč:ní 

v.-11 SJ/9 
y.:;i~ SJ(,/ 

:l6:lCJ Cil JO 

Oslillní ncinv.trilnsfery veř.rozp.územní úrovně 

Plat hy daní il poplatkll státnímu ro:zpočtu 

ro1cmky 

·:r:'v"=-' 1-1 3639: 

· · ; ":: '<crrnm,ílních odpř!díl 

. , '. i I Ul N1ík1111 ostatních služeb 

·· 1:·7 S37') Ost ;1tní ncinv. trilnsfcry veř.roz11.územní úrovně 

' ,.··<r--- ,,, 3TJ/: 

·: ,;. ·' w:)1 nst.orhidil (jiných nc!i nc~bcz.a komun.) 

1, _1 :i 16S N;íkup ostatních služeb 

· '" '11:,,i „; " mr.škodňcivríní nebezpečných odpadli 

'.i 169 N;íkup ostatních služeb 

.: ; " •; "l'' '!~d obci il veřejnou 7clcň 

„ / • • ~071 Ost;itní osobní výdaje 

~ l:l<) NiÍkup míllr.riálu j.n. 
:· „,;; , '.:I Sn nohonnc'. hmoty a maziva 

j /li. '.~ '.» 16') NiÍkup o!;latních služeb 

:: /·~:: :;171 Opravy řl udržování 

'"·'-·' „: c'.orrDsli k ochrilnČi přírody a krajiny 

. ;.": SJ/C) 

··.„ ... „., T/'11): 

Osl iJ!ní 11cinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 

·.-.· :; 501 'l Ostíltníplaty 

· .,, .. „„~··'~"! CiJNJ:; I l<prr.~s vy:iskl MMir. Smaiilová 
'„ ~"' ·:i ·:V.c11l:y - lÍčclnrc.lví 6.08.0 (Oslavička), vcr7c: 2017.02 ( Strana 

"z 16 

Schválený Rozpočet po Výsledek od 
rozpočet změnách počátku roku 

1 2 3 

1 000,00 1 000,00 100% 
·----------

1 000,00 1 000,00 100% 

2 200,00 2 200,00 1 000,00 45,5 % 
-~--------~ 

2 200,00 2 200,00 1 000,00 45,5 % 

25 000,00 25 000,00 9 901,00 39,6 % 
- ~-------25 000,00 25 000,00 9 901,00 39,6% 

145 200,00 145 200,00 100 % 

---------

) 

1 760,00 

476 300,00 

478 060,00 

50 000,00 
580,00 

145 200,00 

200,00 
60 400,00 
22 600,00 

300,00 
3 000,00 
9 100,00 
3 200,00 
1 760,00 
1 000,00 

666 700,00 

768 260,00 

50 000,00 
580,00 

145 200,00 100 % 

150,00 75 % 

60 344,00 99,9 % 

22 541,40 99,7% 

249,00 83 % 

2 958,00 98,6 % 

9 066,00 99,6 % 

3 129,00 97,8 % 

1 760,00 100% 

1 000,00 100 % 

666 615,00 100% 

767 812,40 99,9 'Yo 

45 650,00 91,3 % 

580,00 100 % 
- - --·------------

50 580,00 50 580,00 46 230,00 91,4 % 

50 000,00 58 400,00 58 386,00 100% 

50 000,00 58 400,00 58 386,00 100 % 

8 000,00 8 000,00 7 561,00 94,S o/o - ----
8 000,00 8 000,00 7 561,00 91,S % 

30 000,00 22 800,00 22 722,00 99,7 % 

6 500,00 6 500,00 2 085,00 32,I % 

4 000,00 4 000,00 1 647,00 41,2 % 

60 100,00 60 045,00 99,9 % 

140 000,00 139 955,00 100 % 
·-- --

40 500,00 233 400,00 226 454,00 97% 

2 100,00 2 100,00 2 100,00 100% 
.. --- -------

2 100,00 2 100,00 2 100,00 100% 

5 000,00 5 000,00 1 098,00 22 % 

06.02.2018 
19:22:55 



II. Rozpočtové výdaje 

ODPA POL Text 
Schválený Rozpočet~ 
rozpočet zrnČ!nílch 

a b c 1 2 -----; 
; 

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 300,00 
5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem '100,00 
5512 5139 Nákup materiálu j .n. l l 00,0() 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 '1 900,00 
5512 5161 Poštovní služby 200,00 

5512 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 000,00 l 000,00 

5512 5362 Platby daní a poplatku státnímu rozpočtu 900,00 

Celkem za 5512: 7 000,00 u 800,00 

Zastupitelstva obcí 

6112 5021 Ostatní osobní výdaje / IJ!i0,00 
6112 5023 Odměny členťi zastupitelstva obcí a krajťi 102 000,00 10/ Ol.lJ,(JO 

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištěn í 9 200,00 'J / Cíl,OC 

6112 5163 Služby peněžních ústavu 4 000,00 '1 000, 00 
6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 4 000,00 4 000,00 
-------- --------- -----
Ce I ke m za 6112: 119 200,00 121 600,00 

Volby do Parlamentu ČR 
6114 5021 Ostatní osobní výdaje 6 605,00 
6114 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) l ~i/,00 

6114 5175 Pohoštění ~) /(:,00 

Celkem za 6114: 1 :n:i,oo 

Činnost místní správy 

6171 5019 Ostatní platy 1 900,00 3 000,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 110 500,00 110 S00,00 

6171 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem l 100,00 

6171 5136 Knihy, učebn í pom1lcky a tisk 2 000,00 2 000,00 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 6 000,00 6 000,00 

6171 5151 Studená voda l 000,00 I •10(„,;C 

6171 5154 Elektrická energie 20 000,00 // IC(J,00 

6171 5161 Poštovní služby l 500,00 1 ~,eo,oo 

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 500,00 2 000,00 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 17 000,00 17 000,00 

6171 5171 Opravy a udržování 300,00 

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraničn0 1 000,00 1 000,00 

6171 5175 Pohoštění 1 000,00 I 000,00 

6171 5362 Platby daní a poplatkll státnímu rozpočtu (i00,00 
-------- --- . ---- . -·-- -

Celkem za 6171 : 163 400,00 l /'1 ~i00,00 

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 

6310 5141 Úroky vlastní 33 000,00 3'1 / G0,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavu 10 000,00 12 :mo,oo 
------~--- -- ·-- - . ---- ----

Celkem za 6310: 43 000,00 '16 S00,00 

Pojištění funkčně nespecifikované 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 11 000,00 /'í :wo,oo 
Celkem za 6320 : 11 000,00 /~i :ico,oo 

Převody vlastním fondllm v rozpočtech územní úrovně 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 957 280,00 
------ -- ---- ----- --- --- -

Celkem za 6330 : 957 :?H0,00 

Ostatní finanční operace 

6399 5365 Platby daní a poplatku kraj/lm, obcím a st.fondům 345 000,00 '142 900,00 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marie Smai.ilová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.0 ( Oslavička), vcrlc: 2017.02 ( 

Strana J 
...___sz_16 ~ 

Výslcdc!k ocJ -, 
po::iitizu ra"" --- -·--I 

:i ----
i' : .. ,J· .. 

:i;-, ' :;.: 
l 01_1 .. 
·1 8fh.,!h. 

128,00 

CJOO,OC 

8 ~c;;: " '' J <. 

/ "'\>„, \J . 

1.j i .. 
'J !:„. 

:i /~ . .i.u . 
~:l l,Gll 

117 / l/ ,(;(! 

6 60~:,0'.l 

) :; ,'I:;~; 

~; l ;,; , '·· 

I ·r1' ' .„ .•. ,\„ .. 

2 98.l,!J(, 

% 750,0;, 
I Ub,O:; 

/ 8/u,íJ.: 

i :i·„1,:. 

")/ ()',·),,. 

'J! :!,J:. 

1 CJG;:i,:..\, 

IS :.IO'i,Sl 

21 0,;J(J 
6i,(H) 

)fil,D:l 

) 10.00 

I ~> I ]lJ':,:j. 

/8 <)~; ~ ,d ! 

l/ :.>:: ~ .,„ 

4 1 //:!,!l:~ 

-·· /.) /:l/,:h, 

/~) /:)/,'., .. 

'1'12 8S '.l,JC 

. ; 

if.l 

1J,; 

.-. 
„, 

'· ~ 

(. .. ·;: .. , ;; 

I'- : . . ·-• · 



r ~ . ~ ri-::p očtové výr.laje 

: ')'.' .. !1~~r ro1. i-
-: . i __ b_=-1=----=----· 

. „·.""' ·;!iJJS ! y; ,•p·~ 'Yl•skl f·t ~ric Smaíilová 

Text 

c 

• „: •\ „,„., . lÍftill'.' l\'Í 6.1)8.:l (Osln\IČ.k~). VCl7C: 2017.02 
Strana 
6 z 16 

Schválený Rozpočet po Výsledek od 
rozpočet změnách počátku roku 

1 2 3 

345 000,00 442 900,00 442 890,00 100 % 

--- ··-- -· -·--·--· -· ·- ----- - ----
2 965 640,00 4 884 953,00 3 377 478,51 69,1 % 

06.02.2018 
19:22:55 



III. Financování - třída 8 
Císlo Název 
řádku 

text r 

Krátkodobé financování z tuzemska 

Krátkodobé vydané dluhopisy + 8111 

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisll - 8112 

Krátkodobé přijaté plljčené prostředky + 8113 

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých plljčených prostředku - 811'1 

Změna stavu krátkodobých prostředku na bankovních účtech +/- 8115 

Aktivní krátkodobé operace řízen í likvidity - příjmy + 8117 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8118 

Dlouhodobé financování z tuzemska 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisll 

Dlouhodobé přijaté plljčené prostředky 

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých plljčcných prostředku 

Změna stavu dlouhodob. prostředkll na bankovních účtech 

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 

Krátkodobé financování ze zahraničí 

+ 8121 

- 8122 

+- 8173 

- 812'1 

+/- 8125 

+ 8127 

- 8128 

Krátkodobé vydané dluhopisy + 8211 

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisu - 8212 

Krátkodobé přijaté ptljčené prostředky + 8213 

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých plljčených prostředkO - 821'1 

Změna stavu krátkodobých prostředktl na bankovních účtech +/- 8215 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy + 8217 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje - 8218 

Dlouhodobé financování ze zahraničí 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisu 

Dlouhodobé přijaté plljčené prostředky 

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých pujčených prostředku 

Změna stavu dlouhodob. prostředku na bankovních účtech 

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 

Opravné položky k peněžn ím operacím 

Operace z peněžních účttl organizace nemající charakter 
příjmtl a výdajll vládního sektoru 

Nerealizované kurzové rozdíly 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 

Financování (součet za třídu 8) 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marie Smažilová 
1-inanční okruhy- Účetnictví 6.08.0 (Oslavička) , vcrLc: 2017.02 

+ 8221 

- 8222 

+ 8223 

- 822'1 

+/- 8225 

+ 8227 

- 8228 

+/- 8901 

+/- 8902 

+/- 8905 

800 0 

Strana 
7 7 16 

---
Schválený Rozpočet Vý~ „ „: ~~ .' 1„ 

rozpočet po zm(!nčÍch ~po(' .~lt\U í\11\\J 

1 2 j 

1 565 240,00 1 //8 l l:l,00 / .' ·; .. 

302 600,00-

1262 640,00 1 475 573,(JQ 

. ·. 



: · · ~ ,.,i~;l p i tu f ace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace 

,; '" : - Dil''ovc'. c:říjmy 
· ·-'; ; Nr::!il:iovc: ořífrnv 

· .::;;: :~ K;1pil iÍlovc! př:irny 
: .;,•„ .1 - P~íJčlté transfery 

'. :., •• • „ .-·· ''rr:m 

Název 

lcxt - . 

Císi o 
řádku 

r 

4010 
4020 
4030 
4040 

4050 

4060 

Schválený Rozpočet 
rozpočet po změnách 

41 42 

1 613 900,00 2 005 500,00 
31 300,00 219 800,00 

57 800,00 1184 080,00 

1 703 000,00 3 409 380,00 

Výsledek 
od počátku roku 

43 

2 001 213,89 
215 183,39 

1184 080,00 

3 400 477,28 

957 280,00 957 280,00 „.„. -!· ·f .: -:1~ příjm•'J 
· "~ „ r-:i lo/ky;----------------------------------.;..__------'--

. · • ; ;;;i1111y / fin. vypoř;íd;íní min.let mezi krajem a obcemi 

: ·;;-; - Přípny / fin. vypoř;írl;íní min.let mezi obcemi 

/') ;: / - Příjmy / fm. vypoř;írl;íní min.let mezi reg. radou a kraji, 
obcemi ;: DSO 

/· :.1 ! - 5:pl;ítky rilljčcných prostředků od obcí 

:' 1.17 - Sriltítky pOjčcných prostředku od krajll 

;; 1 q Snl;ítky pujř.cných prostředků od reg ionálních rad 

·; · „, ~~>t atní sp';ítky pujfrných rirostřcdkll 
cd veřejných rO?noWl 1ízemní úrovně 

•• • ~· 1·•r"vc.st ič:n ; nřij;~t ,; transfery od obcí 

4061 

'1062 
4063 

4070 
4080 
4081 
4090 

4100 
' '1:1nvc.s" ;.„; r;řiJi :c! transfery od krajO '1 11 0 
r~e1nvc:;: · ::,: r;r1j;l:c: tr,insfcry od regionrílních rarl 4111 

1 • ;'J C:.stritní rH!invc.stiční přijatc! transfery 4120 
-~:J ro1pc~l11 1í1.cmrií tirovnČ! 

-~: :n „ Přcvorly 1 vlastních rezervních fondů Uiných než OSS) 4130 
'11 :;.i - Přcvorly z ro1počlových účtů 4140 

·· :i ; r>fcvody mc1.i st řltul;írními městy (hl.m.Prahou) 4145 
" j(!jich mČ!stsl<ými obvody nebo částmi - příjmy 

· · , i:;cvody / v!řlstní rmkladny 4146 

'':;!,~ tn i r:řcvody 1 11lr?.stních fondů 4150 
i nvestični nř1j;Jtc! :ransfr.ry od obcí '1170 

· ;-; ; - '.nvcstiční přij;M transfery od krajů 4180 

~n:i - i nvestiční přijal é transfery od regionálních rad 4181 
.t :J::') - c:statri í investičn í nřijatc! transfery 4190 

,;d ro1noc:t u tizcmní tirovně 

l.J 0)·1 - l r>insfcry při jat c! z 1ízr.mí j iného okresu 4191 
~;:l~t ky pí!jfrnýc:h rirostř. při jatých z území j iného okresu 4192 

, · · •. ,,...sfc'Y riři jř!! c! / ťuc:rní jinc!ho kraje '1193 

:o·" -i: i<y pf:ič:c:nv ::h r:-ost ř.přij. z t'1zcmí jinc!ho kraje 419'1 

4200 

· " • ·· ··:r "11 (i!t·llS r~prc~~ \yliskl f·1anc Smaiilová 
.• „ . „,: ; ~rt( I'( - IÍfrtlll(~VÍ !í.l!R.O (Osl ~vič:ka), VCt7C: 2017.02 ( 

Strana ) 
~-8z16~ 

148 899,00 

957 280,00 

1 703 000,00 2 452 100,00 

148 899,00 

957 280,00 

2 443 197,28 

06.02.2018 
19 : 22:5~ 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace 
Císi o Schválený Název 
řádku rozpočet 

text r 41 

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 989 340,00 
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 1 976 300,00 

·- ··-
Ro1po,:et 

po /.flll! íiclC~l I
--vY~:;l~~~ ~ .. 

OJ:;,,::'· ·:'." , • . 
. ; : ~ 

---
·1i' - - -

2 '121 053,00 /. : ~. ·: · ... . '. 
/. 160 900,00 

---,,.----,.,.---- - --------------- -------------- - - - ---- -
_v..:..ý_d_aJ;,_·e_c_e_l_k_e_m _ _ _ _______________ 4_2_4_o ___ 2_9_6_5_6_4_0_,o_o ___ '1_8~~_?_S3_,l_lO ____ ]]. 11 ., /::, ::: 

Konsolidace výdajó 4250 <JSI /80,00 ·,:,/ /b,,,,„. - - ----:,.,..:---='--- --------------------------v tom položky: 

5321 - Neinvestiční transfery obcím 

5323 - Neinvestiční transfery krajťim 

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtťim 
územní úrovně 

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajll 

5344 - Převody vlastním rezervním fondllm územních rozpočtll 

5345 - Převody vlastním rozpočtovým fondllm 

5347 - Převody mezi statutárními městy (hl.m.Prahou) 
a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje 

5348 - Převody do vlastní pokladny 

5349 - Ostatní převody vlastním fondllm 

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi krajem a obcemi 

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi obcemi 

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO 

5641 - Neinvestiční pťJjčené prostředky obcím 

5642 - Neinvestiční plljčené prostředky krajťim 

5643 - Neinvestiční plljčené prostředky regionálním rndám 

5649 - Ostatní neinvestiční plljčené prostředky 
veřejným rozpočt1lm územní úrovně 

6341 - Investiční transfery obcím 

6342 - Investičn í transfery krajťim 

6345 - Investiční transfery regionálním radám 

6349 - Ostatní investiční transfery veř.rozp.územní úrovně 

6441 - Investiční pťJjčené prostředky obcím 

6442 - Investiční pťJjčené prostředky krajťim 

6443 - Investiční ptljčené prostředky regionálním radám 

6449 - Ostatní investiční pťljčené prostředky 
veřejným rozpočt1lm územní úrovně 

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 

ZJ 027 - Plljčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 

ZJ 036 - P1ljčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 

Výdaje celkem po konsolidaci 

Saldo příjmO a výdajO po konsolidaci 

Třída 8 - Financování 

Konsolidace financování 

Financování celkem po konsolidaci 

4260 
4270 
4271 

4280 

4281 
4290 
4300 

4305 

4306 

4310 
4321 

4322 

4323 

4330 
4340 
4341 
4350 

4360 
1370 
4371 
4380 
4400 
4410 
4411 
4'120 

4'121 
4422 
4423 
4424 

4430 

4440 

4450 

44 60 

4470 

z dat systému GIN!S Express vytiskl Marie Sma/ilová 
Finanční okruhy - Účetnictví 6.08.0 (Oslavička), vcrLc: 20 17.02 ( 

Strana J 
~-92_16 ~ 

5 540,00 s 'i·l0,00 

%1 i'!!0,00 

3 780,00 'l / 80,(J(} 

2 965 640,00 3 927 6/:!,00 l.'ii' l.l1%,:,, 

1 2.62 640,00- 1 4i'S Si'3,00-

t 262 640,00 11/S S/3,00 / ") Cj \J~ , / / 

-
I 262 640,00 I 1 /~i :i /:l,Díl // 



· . .,. . ;:.··-=-·ry a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně 

N<Íl cv bélnkovního účtu 

-- ·-
_;·,•.„;-: t-i;/ný i'Jfrt lÍSC 

~-'./ ·· <: ť·dy fomhl ťJSC 
··.:„_ ,; „·::·.y ::c;i<crr 

.. 

text 

• · · „., ::•~JIS ! Y:'„<'~~ '·'Yli~kl M~rir. Smoíilová 
· · · „" 1·lÍč:Ur"'tví 6.n'.~.O (Cslnv1c'.kn), verze: 7017.02 

Císlo Počáteční stav 
řádku k 1.1. 

r 61 

6010 3 484 852,48 

6020 

6030 3 484 852,48 

6040 

strana 
10 z 16 

Stav ke konci Změna stavu 
vyk. období ban.účta 

62 63 

3 205 360,25 279 492,23 

3 205 360,25 279 492,23 

06.02 .2018 
19:22:55 



VII.Vybrané záznamové jednotky 

Název Císi o 
řádku 

text r 

ZJ 024 - Transfery přijaté z území j iného okresu 7090 
v tom položky: 

2226 - Přijmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtll 7110 
územní úrovně 

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 

4229 - Ostatní investičn í přijaté transfery od rozpočtll územní 7130 
úrovně 

ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného okresu 7140 

v tom položky: 
2441 - Splátky ptljčených prostředkll od obcí 7150 
2449 - Ost. spi. plljčených prostř. od veř. rozp.územ.úrovně 7160 

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 

v tom položky: 
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 
5329 - Ost. neinvest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7190 

5367 - Výdaje z fin. vypař. min. let mezi obcemi 7192 
6341 - Investiční transfery obcím 7200 
6349 - Ost. invest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7210 

ZJ 027 - Půjč. prostředky poskytnuté na Území jin. okresu 7220 

v tom položky: 
5641 - Neinvestiční pOjčené prostředky obcím 7230 
5649 - Ost.neinvest.pfijčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7240 

6441 - Investiční plljčené prostředky obcím 7250 
6449 - Ostatní investiční plljčené prostředky veřejným 7260 
rozpočtllm územní úrovně 

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 
v tom položky: 
2223 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi krajem a obcemi 7291 
2226 - Přijmy z fin . vypořádání min. let mezi obcemi 7292 
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajll 7310 
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtll 7320 
územní úrovně 

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočlll územní 7350 
úrovně 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marie Smažilová 
řinanční okruhy - Účetnictví 6.08.0 (Oslavička), vcw!: 2017.02 

Strana 
11 z 16 

Schválený 
rozpočet 

71 

3 780,00 

3 780,00 

Ro1.pofrt 
po zrnČ!nách 

n 

] 780,00 

3 780,00 

Výs 
_:~d poč:, 

IC<!d, 

·ítku rc"•· 
/J 



· ' :: .' 'vlir-;iné z~znornové jednotky 
-- ----

Císi o 
NiÍzcv 

řádku --- ----
text r 

:: 1 "7'.'> - Snlátl<y půjč. prcistř. přij. z území jiného kraje 7360 

v :or:i položky: 

;.1'1 i - Splátky p1! j č:c:ných prostřcdkt'l od obcí 7370 

:;• 1; - Splátky p1ljčcných prostřcdkt'l od krajt'l 7380 

· · ·' ' c;:;l. spi. m1jfrných prostř. od veř. rozp. územní úrovně 7390 

· - - - - Tr:insfcry pC's.kyhrnté na území jiného kraje 7400 

• ·"- ··" 1n/k~1: 
· · ,.,„v~:s!"'. •1 ; \ransfcry obcím 

</ ! - •Jcinvcs! rč:ni transfery krajílm 

'.i:l/'J - Ost;itní nernvcstic:ní tr;insfcry veřejným rozpočtt'.lm 
:.,c:·nní lÍrovnč 

:::ifi'i - Výdilje 7 fin .vypořiÍdiÍnÍ min.let mezi krajem a obcemi 

'::l!i 1 - Výdaje / fin . vypořcíclčíní minulých Jet mezi obcemi 
(~·;.~I ':nvcstičcí transfery obr.ím 

'-·ves\ rč:rií I r,msfcry krnjílm 

( ) ;,L ;nve!,i.lrřrnsfcry veřejným rozp. územní úrovnč 

.., i.:: - r· ijčw1·~ rr~střcrlky posk. na území j i ného kraje 

·• ' ·::1 r:olo/.ky: 

:, ~,.~i - rJcinvestiř.ní pťijčcnc! prostředky obcím 

:,;:.;;; - Neinvestiční pujčc:nc! prostředky krajt'lm 

:, r..1q - Csl.ncinvcsl.pťijčc:nc! prostř.veř. rozp.úzcmní úrovně 

;,.;.1 i - Investiční pujčcnc! prostředky obcím 

:: 1 1;; l'lvcstiční pťijčcnc~ prostředky krajt'lm 

'· · · : ;:;!:J!.:'Í i:-ivcst iř.n í c;iijčcnc! prostředky veřejným 
· ·· „. · ·"·: 1J1!;...,..,..Í 1J ... nvn(~ 

7'110 

7'120 

7430 

7431 

7432 

74'10 

7450 

7'160 

7470 

7480 

7490 

7500 

7510 

7520 

7530 

· . . · „„ .. Ci'. l :1s I Y:j'f'!-i"'i vy: 1sld M~nr. Smaiilová 
„ .. ,,„1;y - ~Jfrlrw lvi íi.IJ8.0 (Oslíl VI Č'kíl), VC17C: 2017.02 [ 

Strana J 
~12-z 1_6 ___. 

Schválený Rozpočet 
rozpočet po změnách 

71 72 

Výsledek 
od počátku roku 

73 

06.02.2018 
19:22:55 



IX. Přijaté transfery a pujčky ze státního rozpočtu, státních fondu a regionálních rau 

Celkem: 

Účelový znak 

a 

14004 
29014 
98071 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Mane Smažilová 

Položka 

b 

4116 
4116 
4111 

Finančn i okruhy - ŮMnictví 6.08.0 (Oslavička), vcr;e: 7.017.02 

Výsledek od počátku roku 

Strana 
13 z 16 

93 

7 200,00 

s 568,00 
7 333,00 

20 101,00 

li „.1.1 • 1. 

1'1:)1 :·. 





· · . • • ;:;n <;fer1 t=J pt'.Jjčlcy poskytnuté regionálními radami územně samosprávným 
• • • 1'·:··,„, , do!Jrovolným svazkům obcí a regionálním radám 

-

Kód územní jednotky Položka Výsledek od počátku roku 
-- - ---·--- -

b 

· :." ·8ť.nv1 c;JNIS ! xprc :;s vyt 1 ~kl Manr. Smaiilová 
• .,, •. , ·1i -:<•u"y - lÍčc•nirl\'Í fi.flR.0 (Oslavička) , verze: 2017.02 

c 

( 
Strana ) 

~--1_4_z_16 _ __, 

103 

06.02.2018 
19:22:55 





XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nóstrúji.1 ~ 
prostorových jednotek 

ODPA POL Popis 

a b 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Marie Smai.ilová 
Finanční okruhy - ÚMnictví 6.08.0 (Oslav1éka), verze: 2017.02 

Nástroj 

c 

Strana 
15 z 16 

Prost. 
jcdn. 

d 

-
Schválený Rozpočet po Výsl<!d 
rozpočet 7rnČnčÍch _ počiltk 

..!I.. (, „ I 

-~-!Y'-~- j 
1 2 ] I ----. , 

ll: ... I.'./ ,;„ 
I~ ..... . : 



-rn . Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle 
i~rl 11ntlivých nástrojů a prostorových jednotek 
r -

1 -();)~~-a 1 ___ _ 

POl 

b 

Popis 

Razítko: 

OBEC 
OSLAVIČKA 

Nástroj 

c 

Prost. Schválený Rozpočet po Výsledek od 
jedn. rozpočet změnách počátku roku 

d 1 2 3 

Podpis vedoucího účetní jednotky: 

ŠJovq 1 
~ f 

Odpovídající za údaje o rozpočtu : f\. i~~q 
tel : 

O skutečnosti: ~ ,_,::_ ,9""1 
tel: 1-i-G 29'!.. 1,']f 

: · ,. ,„;~'" Cil NIS I yprr~s \"{ tiskl t-1~nc Smúilová 
i „ ~··•::i „•„11'iy • ~Jc\:l nic1vi 6.ílH.O (Oslnv1č:ka), vcr?c: 7.017.0/ ( 

Strana J 
~-16_z1_6~ 

06.02.2018 
19:22:55 


